Modelos ELESA y GANTER propiedad reservada según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos. 1433
12
B
is
ag
ra
s

INSTRUCCIONES DE MONTAJE
-- Fije la placa al perfil en la posición deseada mediante tornillos de
cabeza avellanada M6 (no incluidos) y los pasadores de espiga
pertinentes para la ranura en T tipo GN 505 en la página.  (no
incluido en el suministro).
-- Monte la bisagra CFSW.110 o CFMW.110 (Fig. 1) en las placas
correspondientes mediante tornillos de cabeza avellanada M6
(incluidos).
-- Coloque las tapitas de cierre correctamente (incluidas con la
bisagra).
DATOS TÉCNICOS
El uso de la placa PMW, montado correctamente, tal y como se indica
en las instrucciones de montaje, garantiza la carga estática máxima
de las bisagras CFSW. y CFMW.
Código Descripción s1 B f f1
51901 PMW.110-30 30 28 73 14.5 26
51903 PMW.110-35 35 28 72 16.5 27
51904 PMW.110-40 40 28 70.5 19 29
51905 PMW.110-45 45 34 69 21 31
51907 PMW.110-50 50 34 69 24 28
PMW.PMW.
8/2018